
Klub chovatelů Čínských chocholatých psů, z. s. 

Nad Přehradou 7, Brno-Bystrc, 635 00 

 

web: www.kchcchp.cz 

IČO: 22836225 

 

 

PŘIHLÁŠKA NA BONITACI 

 
Termín konání  

Místo konání  

Členské číslo  

 

 

 

 

 

Jméno a název chovatelské stanice psa/feny 

 

Pohlaví  Narozen  

Číslo zápisu  Původní číslo zápisu (import)  

Varieta  Číslo čipu  

 

Jméno otce (včetně CHS)  

Jméno matky (včetně CHS)  

 

Chovatel  

 

Majitel  

Adresa  

Telefon  E-mail:  

 

Vyplněnou přihlášku, včetně všech povinných příloh zašlete na adresu nebo e-mail:  

 

Hana Bachroňová 

Květinová 1285, 691 23 Pohořelice 

E-mail: hanka.bachronova88@gmail.com 

Tel: 735 759 020 

 
Klub si vyhrazuje právo odmítnout přihlášku zaslanou opožděně, neúplnou nebo v případě nepravdivě 

uvedených údajů. 

 

 

 

 

V ………............ dne ….…….......  

       

 ….......................................................... 

          Podpis 

  

mailto:hanka.bachronova88@gmail.com


Klub chovatelů Čínských chocholatých psů, z. s. 

Nad Přehradou 7, Brno-Bystrc, 635 00 

 

web: www.kchcchp.cz 

IČO: 22836225 

 

 

 

PODMÍNKY PRO PŘIJETÍ NA BONITACI 
 

- pes/fena přihlášená na bonitaci musí být starší ukončených 14 měsíců věku 

- odeslání přihlášky je možné nejpozději 14 dní před konáním bonitace 

- přijetí přihlášky na bonitaci odpovědnou osobou 

- psi nebo feny předvedení na bonitaci musí být zdraví, čistí, řádně upravení a musí mít platné 

očkování dle platných předpisů 

 

Povinné přílohy k přihlášce: 

1) klinické vyšetření na dědičné oční vady (CERF) ne starší 2 let 

2) kopie posudku ocenění z výstavy se zadáváním CAC – výborný nebo velmi dobrý nad 

12 měsíců věku. Posudek z výstavy může být doložen přímo na bonitaci, pokud 

je k bonitaci využit posudek z výstavy KCHČCHP, z.s. konané v den bonitace. Použití 

takového posudku je však nutné nahlásit bonitačnímu referentovi při podání přihlášky 

k bonitaci! 

3) genetické vyšetření PLL, PRA-prcd, PRA-rcd3 s výsledkem clear/carrier (nutné doložit 

i v případě uplatnění vyšetření z předchozích generací, max. však do 4. generace). 

Certifikát s výsledkem testu musí zahrnovat identifikaci psa. Jakákoliv manipulace 

s výsledky vyšetření není přípustná. 

4) oboustranná kopie průkazu původu 

5) doklad o zaplacení 
 

Specifikace platby: 

 

Číslo účtu: 2501114777/2010 

Částka: 500,- Kč pro členy KCHČCHP, z.s. (pro nečleny pak 1 000,- Kč) 

Variabilní symbol: členské číslo 

Specifický symbol: 30 + datum bonitace ve formátu rr/mm/dd (např.  

30170112)   

 
 

* QR kód nastaven pro platbu člena klubu, v případě platby nečlena je nutné upravit částku na 1 000,- Kč 


